

Oprava zábradlí mostu v km 16,549

0711 Praha-Smíchov(spol.n.) (mimo) -
Hostivice (mimo)(přes Prahu-Zličín)

ÚRS 2024/I	ver. 090224	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2023 - 2024				Cena v Kč
SPRÁVA ŽELEZNIC		Cena s DPH				374 471,20
		DPH 21,00%				64 990,87
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN				309 480,33
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem
<input checked="" type="checkbox"/>	HSV	Práce a dodávky HSV				33 453,74
<input checked="" type="checkbox"/>	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				33 228,81
<input checked="" type="checkbox"/>	167	628613234 Protikorozní ochrana OK mostu IV. tř.- základní a podkladní epoxidový, vrchní PU nátěr s metalizací	m2	24,500	1 190,00	29 155,00
<input checked="" type="checkbox"/>		<i>Pozn.</i> 5,5+16,5+2,5				
<input checked="" type="checkbox"/>	168	15625102 drát metalizační ZnAl D 3mm	kg	31,458	129,50	4 073,81
<input checked="" type="checkbox"/>		<i>Pozn.</i> pol 167*1,284				
<input checked="" type="checkbox"/>	998	Přesun hmot				224,93
<input checked="" type="checkbox"/>	302	998212111 Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m	t	0,907	248,00	224,93
<input checked="" type="checkbox"/>		<i>Pozn.</i> pol 168*0,001+URS položky				
<input checked="" type="checkbox"/>	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				3 472,00
<input checked="" type="checkbox"/>	391	HZS1451 Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů	hod	16,000	217,00	3 472,00
<input checked="" type="checkbox"/>		<i>Pozn.</i> hlídka 2*8 hod				
<input checked="" type="checkbox"/>	URS	URS položky				257 817,43
<input checked="" type="checkbox"/>	925942315	Výroba ochranných sítí v kovovém rámu upevněných k zábradlí mostu	m2	65,650	1 787,30	117 336,25
<input checked="" type="checkbox"/>	925942325	Montáž ochranných sítí v kovovém rámu upevněných k zábradlí mostu	m2	65,650	955,18	62 707,57
<input checked="" type="checkbox"/>	13010424	úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 60x60x6mm	t	0,129	19 455,20	2 500,87
<input checked="" type="checkbox"/>	13010432	úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 80x80x6mm	t	0,425	19 455,20	8 264,26
<input checked="" type="checkbox"/>	13010218	tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 50x5mm	t	0,350	20 158,40	7 065,32
<input checked="" type="checkbox"/>	15945250.R	Tahokov ocelový bez PKO, oko 47/13 (N27)	m2	65,650	609,50	40 013,68
<input checked="" type="checkbox"/>	19413720.R	Hliníkový L profil 40x40x3	m	173,300	115,00	19 929,50
<input checked="" type="checkbox"/>	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				14 737,16
<input checked="" type="checkbox"/>	VRN2	Vedlejší rozpočtové náklady - pro akce od 250 001,- do 1 500 000,- Kč				14 737,16
<input checked="" type="checkbox"/>	415	090001000 Ostatní náklady	%	0,050	294 743,17	14 737,16
<input checked="" type="checkbox"/>		Celkem				309 480,33


Pozn. Uvedené jednotkové ceny vycházejí z cenové soustavy CS ÚRS 2024/I vynásobené vysoutěženým indexem 0,586. Na položky VRN se index nevztahuje.

Podpis osoby pověřené

Podpis

Oprava zábradlí mostu v km 16,549

0711 Praha-Smíchov(spol.n.) (mimo) -
Hostivice (mimo)(přes Prahu-Zličín)

ÚRS 2024/I	ver. 090224	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2023 - 2024				Cena v Kč
 SPRÁVA ŽELEZNIC		Cena s DPH				374 471,20
		DPH 21,00%				64 990,87
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN				309 480,33
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem

*výkonem stavebního
dozoru*

*stavbyvedoucího/vedoucího
prací*